HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL - 2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL – RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL

O Hospital Israelita Albert Einstein, tendo em vista a análise de recursos quanto aos resultados da 2ª Fase -

Prova Prática, Análise do Curriculum Vitae e Entrevista do Processo Seletivo para preenchimento de vagas

das Residências Multiprofissional e Uniprofissional, e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições,

RESOLVE:

INFORMAR que os recursos interpostos quanto aos Resultados após as Provas da 2ª Fase, foram analisados
e as conclusões serão publicadas no site da Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br e ficarão
disponibilizadas pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data de publicação deste Edital.

TORNAR PÚBLICA e definitiva a lista de Resultado Final, após análise de recursos quanto aos Resultados após
as Provas da 2ª Fase (ANEXO ÚNICO), em ordem de classificação, para a Residência Multiprofissional e
Residência Uniprofissional.

INFORMAR que todos os candidatos poderão visualizar as suas notas individuais por intermédio do site da
Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br.

São Paulo, 27 de janeiro de 2023

Dra. Olga Guilhermina Dias Farah
Coordenadora das Residências Multiprofissional e Uniprofissional – COREMU

Instituto Israelita de Ensino e Pesquisa do Hospital Israelita Albert Einstein – HIAE

ANEXO ÚNICO

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

PROCESSO SEL. 2023 - RES.MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL

Data de Emissão: 24/01/2023

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

PROGRAMA: 31 - RES. MULTIPROF. EM TERAPIA INTENSIVA - ENFERMAGEM

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000295b THAYANNE CARLOS CHAVES 12/03/1999 23 = 57.50 82.50 100.00  71.75 1

0000379h KATHLEEN APARECIDA PAULINO 25/02/1999 21 = 52.50 85.00 100.00  70.25 2

0000250b BARBARA SHIBUYA ALVES 08/07/1999 23 = 57.50 77.50 100.00  69.75 3

0000278b LUCAS MENEZES DE BEZERRA 29/06/1998 22 = 55.00 75.00 100.00  67.50 4

0000293i SERGIO HENRIQUE VICTOR SOUZA 23/04/1996 23 = 57.50 80.00 66.00  67.35 5

0000311g DEBORA MIRANDA FERREIRA 09/10/1996 25 = 62.50 82.50 27.00  66.95 6

0000302f BEATRIZ GODOY BENATTI DA SILVA 26/04/2001 23 = 57.50 82.50 41.00  65.85 7

0000299j ANDRE LUCAS DA SILVA GUIDELI 20/01/1999 24 = 60.00 72.50 59.00  64.90 8

0000256c DAIANE LIMA DA SILVA 10/01/1996 21 = 52.50 80.00 45.00  62.75 9

0000342g TAINARA DE JESUS AMORIM 14/09/1998 21 = 52.50 67.50 40.00  57.25 10

0000290c REGIANE GONCALVES LUIZ 05/03/1988 26 = 65.00 52.50 29.00  56.40 11

0000288e PAMELA CRISTINA RODRIGUES ROSA BERNARDINO 13/10/1996 22 = 55.00 60.00 44.00  55.90 12

0000334h LUMA MARIA MACHADO DA CRUZ 13/07/1998 21 = 52.50 67.50 26.00  55.85 13

13 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 32 - RES. MULTIPROF. EM TERAPIA INTENSIVA - FARMÁCIA

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000228i ISABELLA LEMOS ROSMINO 17/05/1998 28 = 70.00 72.50 80.00  72.00 1

0000234d LUIZ GUSTAVO BASTOS DE MAGALHAES LOPES 01/06/1994 27 = 67.50 77.50 69.00  71.65 2

0000231i JULLIA BELL CARDOSO BOMFIM 27/01/1996 30 = 75.00 70.00 57.00  71.20 3

0000232k KATIUSCIA MOREIRA PONTES NEVES 02/07/1995 23 = 57.50 75.00 73.00  66.05 4

0000244g VINICIUS GABRIEL ENGEL 26/10/1984 25 = 62.50 30.00 49.00  48.15 5

5 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 33 - RES. MULTIPROF.EM TERAPIA INTENSIVA - FISIOTERAPIA

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000099b JULIA MARIA DE JESUS VITAL 30/07/2000 26 = 65.00 85.00 96.00  76.10 1

0000149b JEAN CARLOS MELLO DE SOUZA 05/02/1999 31 = 77.50 67.50 100.00  75.75 2

0000110h MARIANA ALVES FREITAS 18/06/1998 28 = 70.00 85.00 60.00  75.00 3

0000109a MARIA EDUARDA CALIXTO COVELO 14/11/1999 28 = 70.00 82.50 70.00  75.00 4

0000205h MARCELLA CARVALHO FRANCO DOS SANTOS MACHADO 17/01/1993 25 = 62.50 82.50 65.00  70.75 5

0000093a ISABELA DE SANTORO SARTORI 25/10/1999 28 = 70.00 65.00 73.00  68.30 6

0000091h HELOISA FRANCELIN 04/04/2000 26 = 65.00 62.50 99.00  67.40 7

0000143a GABRIELA DIAS CARVALHO 05/05/1999 25 = 62.50 67.50 56.00  63.85 8

0000115g NATHALIA RODRIGUES DE MELLO ROSA 24/12/1998 25 = 62.50 55.00 62.00  59.45 9

0000123f TALITA ARAUJO DA SILVA 07/08/1999 25 = 62.50 45.00 50.00  54.25 10

10 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 34 - RES. MULTIPROFISSIONAL EM ONCOLOGIA - ENFERMAGEM

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000389k NATHALIA LUIZA MATIAS LEITE 22/09/1999 21 = 52.50 87.50 94.50  70.70 1

1 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 35 - RES. MULTIPROFISSIONAL EM ONCOLOGIA - FARMÁCIA

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000243e VICTOR LIMA DE SOUSA MACHADO 28/10/1997 31 = 77.50 85.00 84.00  81.15 1

0000239c PEDRO HENRIQUE GIBIM FRACARO 12/06/1998 30 = 75.00 60.00 97.00  71.20 2

0000229k ISABELLA MONTEIRO DE SOUZA AUGUSTO 15/05/1989 26 = 65.00 75.00 84.00  70.90 3

0000233b LUCAS OLIVEIRA DA COSTA 28/04/1998 26 = 65.00 70.00 95.00  70.00 4

0000237j MARIANA MERAIO 17/08/1999 30 = 75.00 55.00 80.00  67.50 5

5 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 36 - RES. MULTIPROFISSIONAL EM ONCOLOGIA - NUTRIÇÃO

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000033e LETICIA CAROLINE FAUSTINO SILVA 01/12/2000 27 = 67.50 90.00 85.00  78.25 1

0000038d THAIS MOREIRA MACHADO 13/06/1999 29 = 72.50 75.00 93.50  75.60 2

0000025f CAMILA EBBINGHAUS CARRARI 18/04/1997 29 = 72.50 67.50 93.50  72.60 3

0000024d BRUNA COSTA FREITAS 16/08/1999 21 = 52.50 85.00 89.50  69.20 4

0000026h EMERSON PINHEIRO FERREIRA 24/03/1979 21 = 52.50 75.00 84.00  64.65 5

5 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 37 - RES. MULTIPROF.EM REABILITAÇÃO FÍSICA-FISIOTERAPIA

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000064e LUISA HELENA SILVA 03/07/1992 29 = 72.50 85.00 100.00  80.25 1

0000126a AMANDA MIRANDA VIANA DA SILVA 17/06/1998 24 = 60.00 77.50 100.00  71.00 2

0000069d NATHALIA SILVA DE MIRANDA 28/12/1999 24 = 60.00 70.00 78.00  65.80 3

0000053k FABIOLA LAUTON DE JESUS 01/02/2002 25 = 62.50 65.00 77.00  64.95 4

0000090f GIOVANNA CORDEIRO LONGUINHO 10/05/2000 24 = 60.00 65.00 86.00  64.60 5

5 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 38 - RES. MULTIPROF.REABILITAÇÃO FÍSICA-FONOAUDIOLOGIA

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000042f LUANE ANDRADE MOURA GOMES 27/05/1997 32 = 80.00 92.50 84.00  85.40 1

0000045a STEFANY SIQUEIRA BARROS 03/02/2000 25 = 62.50 65.00 99.00  67.15 2

0000040b BRUNA DIAS ALVES 05/12/1992 26 = 65.00 40.00 96.00  58.10 3

3 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 39 - RES. MULTIPROF. EM REABILITAÇÃO FÍSICA -PSICOLOGIA

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000005k FLAVIA BARRETO MAROT 26/12/1998 32 = 80.00 92.50 99.00  86.90 1

0000004i CAROLINE FREITAS DA GAMA 17/01/1997 35 = 87.50 80.00 98.00  85.55 2

0000006b GABRIEL DANGELO LACERDA 16/12/1997 31 = 77.50 50.00 95.50  68.30 3

0000013j JULIA PIVA LARANGEIRA 12/06/1997 31 = 77.50 40.00 91.00  63.85 4

4 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 40 - RES.MULTI.REABILITAÇÃO FÍSICA-TERAPIA OCUPACIONAL

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000017g ALICE UEDA CESAR 05/06/2000 31 = 77.50 87.50 96.00  83.35 1

0000019k LIDIA MIDORI KAWABATA YOSHIHARA 20/11/1999 33 = 82.50 75.00 88.00  80.05 2

0000022k SOFIA FERNANDES TAVARES 11/08/1999 28 = 70.00 40.00 85.00  59.50 3

0000018i BEATRIZ FERREIRA MAGALHAES 16/12/1997 25 = 62.50 50.00 50.00  56.25 4

4 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 41 - RES. MULTIPROF. EM GERONTOLOGIA - ENFERMAGEM

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000259i DIEGO XIMENDES DA SILVA 11/10/1995 20 = 50.00 70.00 100.00  63.00 1

1 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 42 - RES. MULTIPROF. EM GERONTOLOGIA - FISIOTERAPIA

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000207a MARINA ESPINDOLA DIOGENES 29/03/1999 29 = 72.50 82.50 100.00  79.25 1

0000087f GABRIELLA ALMEIDA DE CARVALHO 24/11/1999 24 = 60.00 80.00 100.00  72.00 2

0000203d LETICIA PRADO SILVA 11/05/1999 23 = 57.50 72.50 100.00  67.75 3

0000135b CAMILA DE ALMEIDA MENDES 16/02/1995 22 = 55.00 55.00 75.00  57.00 4

4 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 43 - RES. MULTIPROF. EM GERONTOLOGIA - FONOAUDIOLOGIA

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000043h MARIA EDUARDA PASCULLI MARINHEIRO 31/07/1999 36 = 90.00 85.00 93.00  88.30 1

0000044j RAFAELA NEGRETTI DE LIMA 01/07/1998 29 = 72.50 90.00 100.00  82.25 2

0000039f BARBARA HOFFMAN MACEDO 23/05/1999 32 = 80.00 57.50 100.00  73.00 3

0000041d CAMILA CRISTINE FERREIRA 25/06/1994 30 = 75.00 67.50 72.00  71.70 4

4 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 44 - RES. UNIPROF. EM FISIO. HOSPITALAR - FISIOTERAPIA

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000148k HUGO VALDIVINO DA SILVA 01/11/1998 27 = 67.50 92.50 92.00  79.95 1

0000047e ANA CARVALHO PASCHOAL 26/03/1999 28 = 70.00 87.50 90.00  79.00 2

0000118b PAULO DEIVESON MARTINS SILVA 15/04/1994 25 = 62.50 87.50 90.00  75.25 3

0000077c THAYNA VASCONCELOS GOMES SENA 23/04/1996 25 = 62.50 90.00 75.00  74.75 4

0000125j ALOSIO FERREIRA LIMA JUNIOR 13/02/1996 27 = 67.50 85.00 43.00  72.05 5

0000157a MARIA FERNANDA ANTONIALE CALLEGARI 14/01/2000 27 = 67.50 67.50 96.00  70.35 6

0000084k FERNANDA MAYUMI SATO 19/09/1995 24 = 60.00 75.00 95.00  69.50 7

0000129g ANDREW KATURADA GONCALVES 20/08/1997 24 = 60.00 77.50 84.00  69.40 8

0000101g KAREN DOS SANTOS MARIANO 22/07/1999 25 = 62.50 77.50 71.00  69.35 9

0000184d DENIS JUN SHIMIZO GOIA 19/06/1999 27 = 67.50 65.00 89.00  68.65 10

0000156j MARIA CAROLINA SOUZA DOS SANTOS 22/10/1997 25 = 62.50 75.00 45.00  65.75 11

0000063c LEANDRO BRUNO BARBOSA DA SILVA 20/02/1988 26 = 65.00 70.00 38.00  64.30 12

0000058j ISRAEL MENDES RODRIGUES 19/03/1994 25 = 62.50 72.50 40.00  64.25 13

0000175c ANA CAROLINA PIGNATTI COSTA 15/02/1999 25 = 62.50 57.50 89.00  63.15 14

0000166b SAMANTHA DA SILVA MARTINS 24/03/2001 25 = 62.50 55.00 91.00  62.35 15

0000100e JULIA PAIXAO DE PAULA 17/05/2000 25 = 62.50 57.50 34.00  57.65 16

16 Candidato(s) nesta opção

PROGRAMA: 45 - RES.UNIPROF. EM ATENÇÃO PRIM. À SAÚDE - ENFERMAGEM

NÚMERO   NOME                                        DATA DE NASCIMENTO  OBJETIVA   PRÁTICA  ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO  NOTA FINAL  CLASS

0000246k ALINE CALLE 27/12/1991 23 = 57.50 95.00 100.00  76.75 1

0000251d BEATRIZ DIORIO PIRES 09/05/1998 24 = 60.00 82.50 94.50  72.45 2

0000363d DENIS DOS SANTOS AZEVEDO 17/08/2000 22 = 55.00 80.00 81.90  67.69 3

0000273c JULIANNI RIBEIRO NUNES 19/01/1995 20 = 50.00 72.50 99.50  63.95 4

0000327k KARINA SUMI FUJITO 15/06/1998 20 = 50.00 72.50 99.10  63.91 5

0000304j BRENNO HENRIQUE SOARES 14/11/2000 21 = 52.50 65.00 93.20  61.57 6

0000248d ANDRESSA FREITAS DA SILVA 11/02/1992 20 = 50.00 50.00 86.00  53.60 7

7 Candidato(s) nesta opção